P u s z k a r e n c e , Kierownikowi Muzeum Państwowego
Uniwersytetu w Rostowie nad Donem, za pomoc okazaną podczas zbierania materiałów do tej pracy.

1 Gosudarstwiennyj Archiw Rostowskoj Obłasti (GARO), F. 527, op. 1, d. 1, k. 5-6: Protokoł № 1
zasiedanija Sowieta Impieratorskogo Warszawskogo Uniwersitieta (28 I 1915); GARO, F. 527, op. 1, d. 1,
k. 26-27: Protokoł № 2 (15 lutego 1915).

2 Według ustaleń Haliny K i e p u r s k i e j w sierpniu 1914 r. do Moskwy, na tamtejszy Uniwersytet,
przewieziono bieżące akta uczelni. W tym samym roku przetransportowano tam również 70 skrzyń z najstarszy
mi drukami oraz cenniejszymi rękopisami. W 1915 r.